Diário   Oficial Página 144   segunda-feira, 15 de Junho de 2020 Nº 27.771

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1169871:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
COVID-19 - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 030/2.020.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que
fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL USO HOSPITALAR. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Á Partir do dia 16/06/2.020 às 8h00 (horário de Brasília - DF); DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Á partir do dia 18/06/2.020 às
18h00 (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Dia 19/06/2.020 às 8h00 (horário de Brasília - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Dia 19/06/2.020 às 13h00 (horário de Brasília - DF).
Nos termos do art. 4º- G da Lei nº 13.979/20, ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se
disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado
e sites https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico&a-
no=2020 e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre
o certame pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br .Nova Xavantina
- MT, 10 de junho de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Pregoeiro Oficial.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1169871:144>
<BEGIN:1169879:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

COVID-19 - AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 031/2.020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que
fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL NA ATENÇÃO BÁSICA. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Á Partir do dia 16/06/2.020 às 8h00 (horário de Brasília - DF); DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Á partir do dia 19/06/2.020 às
18h00 (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Dia 22/06/2.020 às 8h00 (horário de Brasília - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Dia 22/06/2.020 às 13h00 (horário de Brasília - DF).
Nos termos do art. 4º- G da Lei nº 13.979/20, ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se
disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado
e sites https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico&a-
no=2020 e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre
o certame pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br . Nova Xavantina
- MT, 10 de junho de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Pregoeiro Oficial.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1169879:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1169838:144>

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 007/2020

Espécie: TERMO ADITIVO; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo
Horizonte do Norte/MT; Contratado: Fernandes E. EIRELI - Construtora
Uruguay; Base Legal: Lei Federal 8.666/93; Objeto: Inclusão de serviço
Capa Selante em 4.467,50 m/2 conforme planilha orçamentária, nos serviços
de pavimentação asfáltica em TSD e drenagem superficial de ruas do
município de Novo horizonte do Norte; Natureza da Despesa: 44.90.51.00;
Modalidade: Tomada de Preços 001/2020; Contrato: 007/2020; Valor
Global: R$ 26.134,87 (vinte e seis mil cento e trinta e quatro reais e oitenta
e sete centavos; Data assinatura: 08/06/2020; Vigência: 03/03/2021;
Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal e o Sr. Fernandes
Elesban, sócio proprietário da empresa; Fiscal de Contrato: Darci Rene
Gonçalves Medeiros.
<END:1169838:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1169918:144>

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL 07/2020  Considerando o AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO, publicado no Diário Oficial de Contas (TCE/MT) Jornal Oficial
Eletrônico dos Municípios de MT AMM/MT e Diário oficial do Estado (DOE)
no dia 05 de Junho de 2020. Que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
INTERNET ATRAVÉS DE LINK DE INTERNET VIA REDE WIRELESS POR
EMPRESA COM FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
NECESSÁRIOS, PARA ATENDER SECRETARIAS E UNIDADES AD-
MINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO
ANTÔNIO-MT. Resolve: RETIFICAR nos seguintes aspectos. ONDE SE
LÊ:

EMPRESA CNPJ QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

JOSE
NILTON DE
FREITAS E
CIA LTDA-
ME

18.905.245/0001-23 360/MB R$:
199,00

R$:
71.640,00

VALOR TOTAL R$:  71.640,00 (Setenta e um mil e seiscentos e quarenta
reais)
LEIA-SE:

EMPRESA CNPJ QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

NETWIRELESS
INTERNET LTDA

33.839.519/0001-
17

360/MB R$:
174,50

R$:
62.820,00

VALOR TOTAL R$: 62.820,00 (Sessenta e dois mil e oitocentos e vinte
reais)

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 10 de Junho de 2020.
EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial
<END:1169918:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1169908:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 026/2019 - AVISO DE REVOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, estado de
Mato Grosso, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados pela
portaria nº 505 de 08 de Abril de 2019, faz saber que na licitação em epigrafe,
cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E
AUDITORIA JURÍDICA, A FIM DE VERIFICAR A REGULARIDADE E A
LEGALIDADE DOS ATOS ADMINISTRATIVOS, PRATICADOS DURANTE
OS EXERCÍCIOS DE 2015, 2016 E 2017 RELATIVAMENTE À FOLHA
DE PAGAMENTOS E AOS PROCESSOS DE LICITAÇÃO, NO ÂMBITO
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO-MT
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO”. Por interesse da ad-
ministração, torna público a REVOGAÇÃO da Licitação Pregão Presencial
- SRP 026/2019. Peixoto de Azevedo, 10 de Junho de 2020.

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1169908:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1169922:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2020
PROCESSO Nº 005/2020.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PR Presencial
nº 012/2020, aberta no dia 03/06/2020 ás 08:00 horas (Horário de MT).
Sagraram-se vencedoras de itens no certame as empresas PLANALTO IND.
E COM. DE PRÉ-MOLDADOS - LTDA, CNPJ sob n º 28.488.348/0001-99,
valor total de R$ 118.219,41, COTELÉTRICA MATERIAIS ELÉTRICOS
-LTDA, CNPJ sob nº 07.237.858/0001-13, valor total de R$ 19.670,89 e
IMPÉRIO CASA E CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ nº 35.589.805/0001-05,
valor total de R$ 35.116,91.

DELIANA SILVA - PREGOEIRA.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1169922:144>
<BEGIN:1169923:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL SRP.
PROCESSO Nº 024/2020 - PR 016/2020.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para
conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR PRESENCIAL
P/ REG. DE PREÇOS Nº 016/2020, tendo como OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS E
HIDRÁULICOS VISANDO A CONSTRUÇÃO E OU/ MANUTENÇÃO/
REPAROS DE PRAÇAS PÚBLICAS, QUADRAS ESPORTIVAS ENTRE
OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS NESTE MUNICIPIO DE
PLANALTO DA SERRA - MT, conforme especificações constantes no
ANEXO I- Termo de Referência (ANEXO I-B), parte integrante do edital,
com realização prevista para o dia 25/06/2020 às 08h00min (horário de
Mato Grosso). O Edital completo está a disposição dos interessados gra-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT